
UCHWAŁA NR LXI/402/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.[1] ) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.[2] ) Rada 
Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości - 80.410.297,50 zł, z tego: 

1. Dochody bieżące - 60.809.937,50 zł 

2. Dochody majątkowe - 19.600.360,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości - 95.719.006,18 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące - 65.291.578,18 zł 

2. Wydatki majątkowe (Załącznik Nr 3) - 30.427.428,00 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 15.308.708,68 zł, która zostanie pokryty przychodami 
z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek - 5.936.974,68 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 6.868.042,00 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków - 358.492,00 zł; 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 2.145.200,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 4) w wysokości: 

1. Przychody - 15.656.734,00 zł; 

2. Rozchody - 348.025,32 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości - 96.000,00 zł 

2. Celowe w wysokości - 527.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 159.742,00 zł; 

2) odprawy emerytalne w placówkach oświatowych - 367.258,00 zł; 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
415.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 400.300,00 zł i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 14.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

Strona 1



§ 8. Ustala sie dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
3.285.312,00 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w wysokości 3.285.312,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 24.000,00 zł oraz 
wydatki na finansowanie ochrony środowiska w wysokości 331.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 11) w wysokości - 401.067,67 zł z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 395.067,67 zł; 

2) w ramach pozostałych wydatków - 6.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

1) celowe na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 12) w wysokości  - 
141.000,00 zł; 

2) celowe (Załącznik Nr 13) w wysokości - 115.676,00 zł; 

3) podmiotowe (Załącznik Nr 14) w wysokości - 3.503.218,00 zł. 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

1) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji (Załącznik Nr 15) w wysokości - 
534.000,00 zł 

2) podmiotowe (Załącznik Nr 16) w wysokości - 187.989,00 zł 

§ 12. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych oświatowych jednostek budżetowych 
(Załącznik Nr 17) w kwotach: 

1) dochody - 1.049.523,00 zł 

2) wydatki - 1.049.523,00 zł 

§ 13. Ustala się wydatki na realizacje zadań w części finansowanej środkami Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w wysokości 2.422.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 18. 

§ 14. Ustala się wydatki na realizacje zadań w części finansowanej środkami Rządowego Programu 
Budownictwa Komunalnego w wysokości 7.140.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 19. 

§ 15. Ustala się dochody w wysokości 12.806.030,00 zł i wydatki w wysokości 14.978.750,00 zł na realizacje 
zadań w części finansowanej środkami Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 20. 

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty - 4.000.000,00 zł. 

2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 
5.936.974,68 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów, do kwoty - 348.025,32 zł. 

§ 17. Upoważnia się Burmistrza Łobza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 16, do wysokości w nim określonej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków (z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami) na: 

a) uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) majątkowych. 

Strona 2



3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 18. Ustala się zasady zwrotów wydatków poniesionych przez jednostki budżetowe w tym samym roku 
budżetowym, uprawniające kierowników jednostek budżetowych do przeznaczania uzyskanych zwrotów 
wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym na zmniejszenie dokonanych wydatków. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Joanna Sienkiewicz 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 583, 1005 i 1079 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 

1561, 1692 i 1733. 

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

020 Leśnictwo 40 000,00 40 000,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 40 000,00 40 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

40 000,00 40 000,00

600 Transport i łączność 8 056 030,00 0,00 8 056 030,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 056 030,00 0,00 8 056 030,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

8 056 030,00 8 056 030,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 643 850,00 2 106 850,00 3 537 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 641 850,00 1 104 850,00 3 537 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności
2 750,00 2 750,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości
160 000,00 160 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

932 100,00 932 100,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności

30 000,00 30 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

3 507 000,00 3 507 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 10 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 002 000,00 1 002 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
12 000,00 12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

950 000,00 950 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 40 000,00

710 Działalność usługowa 346 000,00 346 000,00 0,00

71035 Cmentarze 346 000,00 346 000,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Łobez w 2023 r.

Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 4



Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

130 000,00 130 000,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00 165 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 50 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 120 555,00 120 555,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 555,00 95 555,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 555,00 95 555,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
25 000,00 25 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

25 000,00 25 000,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

2 700,00 2 700,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 700,00 2 700,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 700,00 2 700,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 1 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 000,00 1 000,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych
1 000,00 1 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

25 874 154,00 25 874 154,00 0,00

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 000,00 10 000,00 0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej

10 000,00 10 000,00

Strona 5



Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

10 394 803,00 10 394 803,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 603 159,00 9 603 159,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 312 000,00 312 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 401 644,00 401 644,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
36 000,00 36 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
5 000,00 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
3 000,00 3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
20 000,00 20 000,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w 

podatkach i opłatach lokalnych
14 000,00 14 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 657 342,00 5 657 342,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 530 629,00 3 530 629,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 030 000,00 1 030 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 713,00 12 713,00

0340
Wpływy z podatku od środków 

transportowych
172 000,00 172 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00 25 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
754 000,00 754 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
18 000,00 18 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat
15 000,00 15 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

625 000,00 625 000,00 0,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów akoholowych w obrocie 

hurtowym

70 000,00 70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 150 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
345 000,00 345 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

60 000,00 60 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
9 187 009,00 9 187 009,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
8 213 164,00 8 213 164,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
973 845,00 973 845,00

Strona 6



Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

758 Różne rozliczenia 14 957 311,00 14 957 311,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
9 213 154,00 9 213 154,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 213 154,00 9 213 154,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
5 422 059,00 5 422 059,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 422 059,00 5 422 059,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 83 000,00 83 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

83 000,00 83 000,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
239 098,00 239 098,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 239 098,00 239 098,00

801 Oświata i wychowanie 1 301 148,00 1 301 148,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 69 848,00 69 848,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

6 451,00 6 451,00

0830 Wpływy z usług 1 100,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 62 297,00 62 297,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
9 036,00 9 036,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 036,00 9 036,00

80104 Przedszkola 649 210,00 649 210,00 0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
180 000,00 180 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

429 210,00 429 210,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 559 500,00 559 500,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego

448 000,00 448 000,00

0830 Wpływy z usług 102 500,00 102 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 9 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

13 554,00 13 554,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

13 554,00 13 554,00

852 Pomoc społeczna 2 172 243,00 2 172 243,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 40 000,00

Strona 7



Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

85203 Ośrodki wsparcia 971 200,00 971 200,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

931 200,00 931 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

53 889,00 53 889,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

53 889,00 53 889,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

260 287,00 260 287,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

260 287,00 260 287,00

85216 Zasiłki stałe 375 971,00 375 971,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

375 971,00 375 971,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 206 696,00 206 696,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

206 696,00 206 696,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
56 600,00 56 600,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 900,00 5 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 700,00 50 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 150 000,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

150 000,00 150 000,00

85295 Pozostała działalność 57 600,00 57 600,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 600,00 57 600,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 507 852,50 1 507 852,50 0,00

85395 Pozostała działalność 1 507 852,50 1 507 852,50 0,00

Strona 8



Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

4 400,00 4 400,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 267 109,77 1 267 109,77

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

236 342,73 236 342,73

855 Rodzina 6 465 500,00 6 465 500,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

6 050 000,00 6 050 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000 000,00 6 000 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

50 000,00 50 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

84 000,00 84 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 84 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 331 500,00 331 500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 331 500,00 331 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 823 736,00 5 816 406,00 8 007 330,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 444 721,00 1 437 391,00 8 007 330,00

Strona 9



Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

687 391,00 687 391,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 750 000,00 750 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 257 330,00 3 257 330,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

4 750 000,00 4 750 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 285 312,00 3 285 312,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 285 312,00 3 285 312,00

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

24 000,00 24 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 24 000,00 24 000,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
28 000,00 28 000,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień
12 000,00 12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

6 000,00 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i odsetek
10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 1 041 703,00 1 041 703,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 041 703,00 1 041 703,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 93 218,00 93 218,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 124,00 57 124,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

57 124,00 57 124,00

92116 Biblioteki 36 094,00 36 094,00 0,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

36 094,00 36 094,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 0,00

Strona 10



Dział Rozdział § Żródło dochodów Plan 

z tego:
dochody

bieżące 

dochody

majątkowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

5 000,00 5 000,00

80 410 297,50 60 809 937,50 19 600 360,00Ogółem:

Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

010
Rolnictwo i 

łowiectwo
26 840,00 26 840,00 26 840,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 26 840,00 26 840,00 26 840,00 0,00 26 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 10 062 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 786 000,00 9 786 000,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00

60016
Drogi publiczne 

gminne
9 921 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 645 000,00 9 645 000,00 0,00

630 Turystyka 61 000,00 61 000,00 61 000,00 6 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00 61 000,00 6 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
8 819 990,00 1 329 830,00 1 329 830,00 0,00 1 329 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 160,00 7 490 160,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
832 070,00 481 910,00 481 910,00 0,00 481 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 160,00 350 160,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

7 978 000,00 838 000,00 838 000,00 0,00 838 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 000,00 7 140 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710
Działalność 

usługowa
569 413,00 569 413,00 569 413,00 60 813,00 508 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

62 213,00 62 213,00 62 213,00 2 213,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii
130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 377 200,00 377 200,00 377 200,00 58 600,00 318 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja 

publiczna
9 361 447,00 9 235 232,00 8 609 155,00 7 287 315,00 1 321 840,00 0,00 393 800,00 232 277,00 0,00 0,00 126 215,00 126 215,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 555,00 95 555,00 95 555,00 95 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

267 700,00 267 700,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

Wydatki budżetu Gminy Łobez w 2023 roku

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa

0,00 0,00

0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo
16

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

126 215,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 12



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo
16

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

8 228 000,00 8 228 000,00 8 203 800,00 7 151 760,00 1 052 040,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

92 200,00 92 200,00 92 200,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 677 992,00 551 777,00 174 300,00 40 000,00 134 300,00 0,00 145 200,00 232 277,00 0,00 0,00 126 215,00 126 215,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa oraz 

sądownictwa

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 612,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 612,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224
Kwalifikacja 

wojskowa.
1 200,00 1 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

300 731,00 300 731,00 267 731,00 32 861,00 234 870,00 5 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne
216 441,00 216 441,00 183 441,00 32 861,00 150 580,00 5 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416
Straż gminna 

(miejska)
4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421
Zarządzanie 

kryzysowe
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 65 150,00 65 150,00 65 150,00 0,00 65 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 

publicznego
2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 629 000,00 629 000,00 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia 

finansowe
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe
623 000,00 623 000,00 623 000,00 0,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

126 215,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 13



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo
16

801
Oświata i 

wychowanie
23 495 380,00 23 495 380,00 23 201 354,00 18 752 746,00 4 448 608,00 187 989,00 106 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 14 073 317,00 14 073 317,00 13 988 400,00 11 988 066,00 2 000 334,00 0,00 84 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

163 769,00 163 769,00 161 629,00 153 816,00 7 813,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 5 792 664,00 5 792 664,00 5 614 594,00 4 962 659,00 651 935,00 168 070,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego

19 919,00 19 919,00 0,00 0,00 0,00 19 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 576 214,00 576 214,00 575 834,00 538 694,00 37 140,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów 

do szkół
910 100,00 910 100,00 910 100,00 0,00 910 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli

83 932,00 83 932,00 83 932,00 0,00 83 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 866 865,00 1 866 865,00 1 858 265,00 1 103 511,00 754 754,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 8 600,00 8 600,00 8 600,00 6 000,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 431 000,00 431 000,00 330 000,00 133 035,00 196 965,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153
Zwalczanie 

narkomanii
14 700,00 14 700,00 9 700,00 7 700,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
400 300,00 400 300,00 304 300,00 125 335,00 178 965,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 487 038,00 6 487 038,00 5 273 780,00 3 597 882,00 1 675 898,00 0,00 1 213 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 

społecznej
1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 009 700,00 1 009 700,00 1 008 700,00 886 941,00 121 759,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej

53 889,00 53 889,00 53 889,00 0,00 53 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 14



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo
16

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

340 287,00 340 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215
Dodatki 

mieszkaniowe
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 375 971,00 375 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej
2 798 839,00 2 798 839,00 2 788 839,00 2 514 589,00 274 250,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

196 352,00 196 352,00 196 352,00 196 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 120 000,00 120 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

1 517 002,50 1 517 002,50 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 1 503 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 517 002,50 1 517 002,50 13 550,00 0,00 13 550,00 0,00 0,00 1 503 452,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 7 872 806,00 7 872 806,00 1 634 206,00 1 242 368,00 391 838,00 108 000,00 6 130 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze
80 434,00 80 434,00 80 434,00 75 108,00 5 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego

6 221 728,00 6 221 728,00 394 228,00 345 113,00 49 115,00 0,00 5 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 69 534,00 69 534,00 68 934,00 60 071,00 8 863,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 15



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo
16

85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3

1 117 110,00 1 117 110,00 1 006 610,00 762 076,00 244 534,00 108 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska

19 498 137,08 6 473 084,08 6 473 084,08 121 913,00 6 351 171,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 025 053,00 13 025 053,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód
11 985 250,00 107 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 877 750,00 11 877 750,00 0,00

90002

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi

3 285 312,00 3 285 312,00 3 285 312,00 121 913,00 3 163 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003
Oczyszczanie miast i 

wsi
510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
390 370,01 390 370,01 390 370,01 0,00 390 370,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013
Schroniska dla 

zwierząt
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska

331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3 257 330,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3 257 330,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Strona 16



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłat

y z 

tytułu 

poręcze

ń i 

gwaran

cji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

w tym

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo
16

90095 Pozostała działalność 1 796 205,07 648 902,07 648 902,07 0,00 648 902,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 303,00 1 147 303,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

3 694 459,60 3 694 459,60 75 565,60 0,00 75 565,60 3 618 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

2 689 601,92 2 689 601,92 16 801,92 0,00 16 801,92 2 672 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 946 094,00 946 094,00 0,00 0,00 0,00 946 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 46 763,68 46 763,68 46 763,68 0,00 46 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 871 362,00 871 362,00 551 262,00 105 654,00 445 608,00 320 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 508 362,00 508 362,00 508 262,00 79 654,00 428 608,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
363 000,00 363 000,00 43 000,00 26 000,00 17 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 719 006,18 65 291 578,18 49 325 170,68 31 343 199,00 17 981 971,68 4 340 883,00 7 889 795,00 1 735 729,50 0,00 2 000 000,00 30 427 428,00 30 427 428,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Ogółem: 3 383 545,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 17



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

600 Transport i łączność 9 786 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 141 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4364Z ul. Boczna na 

odcinku od skrzyzowania z drogą wojewódzką nr 148 

(ul. Pocztowa) do skrzyżowania z ulicą Przemysłową 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

141 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 645 000,00

Budowa ulicy Moniuszki w Łobzie (odcinek dł. 180 m) 

projekt budowlany
35 000,00

Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej w 

Gminie Łobez
9 530 000,00

Budżet Obywatelski 2023

Modernizacja chodnika w części ulicy Chrobrego i ulicy 

Krzywoustego w Łobzie

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 490 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 160,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy ul. Gen. 

Wł. Sikorskiego 6

350 160,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 140 000,00

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
7 140 000,00

750 Administracja publiczna 126 215,00

75095 Pozostała działalność 126 215,00

Projekt Cyfrowa Gmina 126 215,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 025 053,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 877 750,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Grabowo wraz z 

przesyłem ścieków do m. Suliszewice
2 422 000,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulica Czcibora)
148 750,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2023 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 18



Dział Rozdział Nazwa Plan

1 2 3 4

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w ramach 

Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)
2 675 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez
2 625 000,00

Budowa sieci wodociągowej Prusinowo - Poradz - 

Bełczna
4 007 000,00

90095 Pozostała działalność 1 147 303,00

Budżet Obywatelski 2023

Wykonanie placu zabaw i ogrodzenia, zakup urządzeń w 

miejscowości Grabowo

80 000,00

Wydatki w ramach Funfuszu Sołeckiego

Sołectwo Grabowo - 11.600,00

Sołectwo Karwowo - 14.000,00

25 600,00

Zwrot dotacji

dotyczy realizacji zadania pn. Podnoszenie 

konkurencyjności gospodarczej strefy centrum poprzez 

dostosowanie infrastruktury technicznej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej w Łobzie (SSE) do potrzeb 

inwestorów strategicznych 

1 041 703,00

30 427 428,00Ogółem:

Strona 19



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

15 656 734,00

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 6 868 042,00

2

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 358 492,00

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 2 145 200,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 6 285 000,00

348 025,32

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadan realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

963 203 092,00

2 Spłaty kredytów 992 144 933,32

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2023 roku

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 20



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 95 555,00 95 555,00 95 555,00 95 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 95 555,00 95 555,00 95 555,00 95 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 95 555,00 0,00

751 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 612,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 700,00 2 700,00 2 700,00 2 612,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 700,00

852 981 900,00 981 900,00 981 900,00 907 641,00 73 259,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 931 200,00 931 200,00 931 200,00 856 941,00 73 259,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 931 200,00

85228 50 700,00 50 700,00 50 700,00 50 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 50 700,00

855 6 084 000,00 6 084 000,00 6 084 000,00 172 500,00 84 000,00 0,00 5 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 172 500,00 0,00 0,00 5 827 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 6 000 000,00

85513 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 84 000,00

7 164 155,00 7 164 155,00 7 164 155,00 1 178 308,00 157 347,00 0,00 5 828 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem:

Wydatki

 ogółem 
Wydatki

 bieżące

Dział Rozdział §

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023 roku

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

z tego:

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:
wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 21



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakupy i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

w 2023 roku

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§

z tego:

Wydatki

ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem:

Dział Rozdział wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje

ogółem

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 22



w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

921 93 218,00 93 218,00 93 218,00 0,00 0,00 93 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 57 124,00 57 124,00 57 124,00 0,00 0,00 57 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 57 124,00

92116 36 094,00 36 094,00 36 094,00 0,00 0,00 36 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320 36 094,00

93 218,00 93 218,00 93 218,00 0,00 0,00 93 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem:

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2023 roku

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 23



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

756 415 000,00

75618 415 000,00

0270 70 000,00

0480 345 000,00 0,00

851 415 000,00 415 000,00 133 035,00 180 965,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 14 700,00 14 700,00 7 700,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 400 300,00 400 300,00 125 335,00 178 965,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 133 035,00 180 965,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych

z tego: z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w 2023 roku

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

Wydatki

 bieżące

Dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

Wydatki

ogółem

Ogółem:

Dział Rozdział § 
Dochody

ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 24



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 3 285 312,00 3 285 312,00 3 285 312,00 121 913,00 3 163 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 285 312,00 3 285 312,00 3 285 312,00 121 913,00 3 163 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490 3 285 312,00 0,00

3 285 312,00 3 285 312,00 3 285 312,00 121 913,00 3 163 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakupy i 

objęcie akcji 

i udziałów

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

Ogółem:

Dział Rozdział wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody

ogółem

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

wniesienie 

akcji do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w 2023 roku

Wydatki

 bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§ 

z tego:

Wydatki

ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 25



w tym:

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

900 24 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 24 000,00 331 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 24 000,00 0,00

24 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wniesienie 

akcji do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

w 2023 roku

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

§ 

z tego:

Wydatki

ogółem
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

Ogółem:

Dział Rozdział wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody

ogółem
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakupy i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 26



1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 6 000,00 0,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00

RADA OSIEDLA 1 500,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

RADA OSIEDLA 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00

RADA OSIEDLA 2 500,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

331 502,07 

331 502,07

90095 Pozostała działalność 331 502,07 331 502,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 201,10 132 201,10

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 6 934,42 6 934,42

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 8 792,27 8 792,27

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 4 500,00 4 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 3 382,49 3 382,49

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 3 579,63 3 579,63

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 13 939,28 13 939,28

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 1 463,30 1 463,30

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 5 200,00 5 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 4 676,18 4 676,18

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 2 375,47 2 375,47

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 16 811,46 16 811,46

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 4 700,00 4 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 6 721,35 6 721,35

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 15 075,94 15 075,94

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 8 195,84 8 195,84

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 2 929,51 2 929,51

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 3 502,95 3 502,95

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 8 098,70 8 098,70

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 7 822,31 7 822,31

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 300,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 100,00 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 300,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ŁOBŻANY 150,00 150,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 300,00 300,00

Fundusz

 Sołecki

Pozostałe

 wydatki

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Łobez

w 2023 roku

z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 27



1 2 3 4 5 6 7

Fundusz

 Sołecki

Pozostałe

 wydatki

z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan 

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 700,00 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 300,00 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 150,00 150,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 700,97 170 700,97

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 23 550,00 23 550,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 6 400,00 6 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 1 200,00 1 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KLĘPNICA 9 900,00 9 900,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 13 000,00 13 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - NIEGRZEBIA 15 395,60 15 395,60

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 11 395,37 11 395,37

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 9 500,00 9 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 20 500,00 20 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BONIN 2 100,00 2 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 4 500,00 4 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 3 000,00 3 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 4 000,00 4 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 8 300,00 8 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 14 460,00 14 460,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 7 500,00 7 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 4 000,00 4 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 600,00 25 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 11 600,00 11 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - KARWOWO 14 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 565,60 63 565,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 801,92 16 801,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 801,92 16 801,92

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 10 001,92 10 001,92

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 300,00 1 300,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 46 763,68 46 763,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 663,68 24 663,68

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 2 282,26 2 282,26

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 1 600,00 1 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 700,00 700,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 1 600,00 1 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 3 200,00 3 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI - SULISZEWICE 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - TARNOWO 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 200,00 1 200,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 1 000,00 1 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 500,00 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAGÓRZYCE 3 053,87 3 053,87

Strona 28



1 2 3 4 5 6 7

Fundusz

 Sołecki

Pozostałe

 wydatki

z tego:

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza Plan 

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 1 127,55 1 127,55

4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 22 100,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DALNO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - DOBIESZEWO 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - GRABOWO 2 500,00 2 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - MESZNE 400,00 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - PORADZ 1 800,00 1 800,00

FUNDUSZ SOŁECKI  - ROŻNOWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - BEŁCZNA 1 600,00 1 600,00

FUNDUSZ SOŁECKI - PRUSINOWO 1 400,00 1 400,00

FUNDUSZ SOŁECKI - RYNOWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - UNIMIE 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WOROWO 2 000,00 2 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - WYSIEDLE 1 500,00 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI - ZAJEZIERZE 3 000,00 3 000,00

401 067,67 395 067,67 6 000,00Ogółem:

Strona 29



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 

terytorialnego
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 4364Z ul. Boczna na 

odcinku od skrzyzowania z 

drogą wojewódzką nr 148 (ul. 

Pocztowa) do skrzyżowania z 

ulicą Przemysłową wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą

Powiat Łobeski 141 000,00

141 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego 

w 2023 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 30



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2800
dofinansowanie kosztów realizacji Dni Łobza 

2023 przez Łobeski Dom Kultury
115 676,00

115 676,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych 

w 2023 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 31



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Łobeski Dom Kultury 2 557 124,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 946 094,00

3 503 218,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Łobez

w 2023 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 32



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820

dofinansowanie kosztów wyposażenia dla 

zapewnienia gotowości bojowej jednostek 

ochrony przeciwpożarowej

5 000,00

2 851 85153 2820
wspieranie działalności terapeutycznej osób 

uzależnionych
5 000,00

3 851 85154 2820

działania przyczyniające się do 

zagospodarowania wolnego czasu dzieci i 

młodzieży (w tym rozwijanie zdolności, 

zainteresowań, propagowanie zdrowego trybu 

życia oraz promowanie działań wolontariackich)

13 500,00

4 851 85154 2830
reintegracja zawodowa i społeczna osób 

dotkniętych wykluczeniem społecznym
52 500,00

5 851 85154 2830
pomoc rodzinie oraz organizacja zajęć 

pozalekcyjnych
30 000,00

6 855 85516 2830
dofinansowanie dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Łobez
108 000,00

7 926 92605 2820
organizacja zawodów, imprez sportowych, 

rekreacyjnych i turystycznych
320 000,00

534 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2023 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 33



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole "Raz, 

Dwa, Trzy"
168 070,00

2 801 80106 2540

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Karwowa - Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny 

19 919,00

187 989,00

Dotacje podmiotowe

udzielone z budżetu Gminy Łobez

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych 

w 2023 roku

Ogółem:

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 34



1 2 3 4 5 6 7

80101 Szkoły podstawowe 0,00 58 548,00 58 548,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 41 633,00 41 633,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 7 100,00 7 100,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznej
0,00 15,00 15,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 990 975,00 990 975,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 195 700,00 195 700,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 161 215,00 161 215,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 592 400,00 592 400,00 0,00 0,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Bełcznej
0,00 41 660,00 41 660,00 0,00 0,00

0,00 1 049 523,00 1 049 523,00 0,00 0,00

Plan dochodów i wydatków

rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych 

w 2023 roku

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek środków 

za 2022 r.

Ogółem:

Rozdział Wyszczególnienie

Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku

Dochody

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 35



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 422 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
922 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m. Grabowo wraz z przesyłem 

ścieków do m. Suliszewice

922 000,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

1 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

m. Grabowo wraz z przesyłem 

ścieków do m. Suliszewice

1 500 000,00

2 422 000,00

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu  Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 36



1 2 3 4 5

0,00

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 140 000,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
7 140 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
7 140 000,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

Rządowy Fundusz Budownictwa 

Komunalnego

5 368 042,00

Budowa dwóch budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych 

przy ul. Kolejowej w Łobzie

wkład gminy

1 771 958,00

7 140 000,00Ogółem:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Funduszu Dopłat

Rządowego Programu Budownictwa Komunalnego

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 37



1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 8 056 030,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 056 030,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

8 056 030,00

Budowa i przebudowa 

infrastruktury drogowej w Gminie 

Łobez

8 056 030,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 750 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 750 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 750 000,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu 

Polski Ład (Ogrodowa, Rolna, 

Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez 

2 375 000,00

12 806 030,00Ogółem:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Program Inwestycji Strategicznych

w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dochody

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr LXI/402/2022

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Strona 38



1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 9 530 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 530 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 473 970,00

Budowa i przebudowa 

infrastruktury drogowej w Gminie 

Łobez

1 473 970,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

8 056 030,00

Budowa i przebudowa 

infrastruktury drogowej w Gminie 

Łobez

8 056 030,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 448 750,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 448 750,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
698 750,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu 

Polski Ład (Czcibora)

148 750,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu 

Polski Ład (Ogrodowa, Rolna, 

Bema)

300 000,00

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez 

250 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 750 000,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach programu 

Polski Ład (Ogrodowa, Rolna, 

Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej Dobieszewo - Unimie - 

Łobez 

2 375 000,00

14 978 750,00

Paragraf Nazwa zadania Wydatki 

Ogółem:

Dział Rozdział

Strona 39


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 3

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5
	Paragraf 17 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 17 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 17 Punkt 6

	Paragraf 18
	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20

